
e-mail: info@dcarealty.com +52 322 22 130 39

MARINA SOL
Marina Vallarta

RENTA
VACACIONAL

SEMANA/WEEKDÍA / DAYTEMPORADA /SEASON MES/MONTH

(Mayo a Nov / May to Nov)

(Dic. a Abril / Dec. to April)

3 Recámaras 2 Baños completos 8 Personas Tipo CondoMarina Vallarta

Alberca Estacionamiento Áreas Verdes

$1,900.- USD
$35,000.- MXN

$1,550.- USD
$28,000.- MXN

$2,300.- USD
$43,500.- MXN

$3,900.- USD
$78,000.- MXN

$2,700.- USD
$54,000.- MXN

-

Alta / High

Baja / Low

Días Festivos /
Holidays

$270.-USD
$5,000.-MXN0

$220.- USD
$4,000.- MXN

$330.- USD
$6,200.- MXN

Seguridad


